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Anno sportivo 2018/2019 

 

 

 

        IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

VISTO il supplemento a firma dell’arbitro Bonuccelli Giuseppe, pervenuto via mail in data 

13/03 u.s., con il quale si segnala l’espulsione definitiva del giocatore GASPAROTTO 

FRANCESCO della Soc. A.S.D. Sandrigo Hockey decretata al termine della gara del 12/03 

u.s.; 

 

ACCERTATO d’ufficio in data odierna che la Società A.S.D. Sandrigo Hockey, in occasione 

della gara di serie A1 del 16/03 u.s. A.S.D. H. THIENE/A.S.D. SANDRIGO HOCKEY, ha 

schierato indebitamente il giocatore GASPAROTTO, nonostante lo stesso fosse stato 

espulso definitivamente il 12/03; 

 

RILEVATO che la mancata notifica della giornata di squalifica comminata al giocatore in 

questione sia riconducibile ad un mero disguido; 

 

CONSIDERATO tuttavia che, in virtù dell’art. 64 R.G.C., la prima giornata di squalifica 

conseguente ad una espulsione definitiva è immediatamente esecutiva e non necessita 

di notifica;  

 

RITENUTO provato inoltre che il giocatore sanzionato con l’espulsione definitiva fosse 

comunque consapevole non solo della sanzione inflitta ma anche dell’automatismo 

conseguente alla stessa avendo firmato a fine gara il relativo referto; 

 

VISTI gli artt. 1-33 R.G.D.  e l’art. 45 del R.G.C.;  

 

     DISPONE 

 

- UNA giornata di squalifica a carico di GASPAROTTO FRANCESCO in sostituzione di 

quella non scontata; 

 

- La perdita della partita con il punteggio di 0 a 10 a favore dell’A.S.D. Hockey 

Thiene; 

 

 

 

  Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

                                                                                                        


